お客様各位

2022年 8月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

マノアチョコレート商品名及びパッケージ変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまし

て格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

かねてから販売をおこなっておりますマノアチョコレート（ブレックファーストバー

ハワイアンコーヒー＆ニブ(60％カカオ)、ハワイアンシーソルト(72％カカオ)、ハワイダー

クチョコレートバー(70％カカオ)）の 3商品につきまして、商品名及びパッケージを変更し

販売する運びとなりましたのでご案内させて頂きます。

敬 具

記

旧商品：ブレックファーストバー ハワイアンコーヒー＆ニブ（60％カカオ）60ｇ

新商品：コぺ X コーヒーダークミルクチョコレート&ニブ（60％カカオ）60ｇ

旧商品：ハワイアンシーソルト （72％カカオ）60ｇ

新商品：パアカイ シーソルトダークチョコレート （72％カカオ）60ｇ

旧商品：ハワイダークチョコレートバー（70％カカオ）60ｇ

新商品：ハワイアイランド ケアラケクアダークチョコレート（70％カカオ）60ｇ

商品の中身、卸価格につきましては変更ございません。

次回より新パッケージでのお届けとさせていただきます。

新デザインにつきましてはハワイフーズにて確認お願いします。

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

【 お問合せ先 】株式会社 SIMPLE COMPANY ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035